*Amor velox.*

In quo gradu Sanctus & Divinus Amor facit cur-  
 re velociter: alas addit cordi amanti, ut currat, ac  
 prætergrediens omnes creaturas, neque pedem  
 agnoscit illis. Amor ardens, amor anhelans in cursum,  
 amor velox: ut qui amat ardentius, currat velocius,  
 transgrediens, omnia vili pendens, in uno solo  
 summo Bono suam cogitationem, desiderium & affectum  
 componit.

Sicut admodum cervus desiderat ad fontes aquarum,  
 anima mea ad te, Deus. O fons perennis æterna  
 dulcedinum, quando erit, ut ego ad te perveniam?  
 quando relinquam ardentem sitim in aquis tuis? quan-  
 do erit anima mea, nullâ interveniente creaturâ, solo bea-  
 to Deo? quando orietur dies illa sine occasu, lux illa sine  
 tenebris, pax illa sine turbatione, felicitas illa sine omni  
 mendacia? O beata illa anima!

Cum pertransissim, inveni, quem diligit anima mea.  
 Amorem meum Amorem sed quando? Cum pertran-  
 sissim, quando me dedi cursui, ac velociter cucurri,  
 ac præterivi omnia creata, ab imo deorsum,  
 usque ad summum sursum: ab infimo usque ad  
 summum. Amabo igitur ardentius,  
 ut curram velocius in  
 via Dei.

F §

CON-